
UCHWAŁA NR 239.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w  użytkowanie nieruchomości położonych w Jeleniej Górze na okres  
do lat 20

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  (tekst jednolity z  
2016 r. poz.446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  oddanie w  użytkowanie  na okres do lat  20  nieruchomości stanowiace własność 
Gminy Jelenia Góra położone przy ul. :

- ul. Grunwaldzkiej nr 51 w granicach działki nr 28/2 o powierzchni 0.4405 ha Obręb 28 NE AM8  oraz

- ul. Wolności nr 180  w granicach działek nr 15/1, 15/2 i 15/4 o łącznej powierzchni 1.0119 ha Obręb Cieplice -
IX AM 3  na rzecz Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta - Koła w Jeleniej Górze z  przeznaczeniem  do 
prowadzenia działalności statutowej Towarzystwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: E62A5A93-AB95-4DD2-93D7-CB474642B7B3. Podpisany Strona 1




